Ligenleiter: Kasper-Kirst, Rita - Auf der Steinrausch - 56295 Lonnig
Telefon: 02625 958 680 E-Mail: rita.kasper-kirst@t-online.de
E-Mail Spielbericht: spielberichte@kegelsport-portal.de

Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Spielplan

Stand: 03.12.2017 14:49

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
54 02.12.2017 12:30 KSG Horchheim-Kestert 3 KV Maifeld/Polch 1 2893:2860 20:16 2:1
53 02.12.2017 13:00 KSC Wirges 2 Wester-Walder-Kegler 2 2928:2932 18:18 0:3
52 02.12.2017 14:00 ESV Linz 1 KSG Horchheim-Kestert 2 3089:2948 24:12 3:0
55 03.12.2017 10:00 KSC Lonnig 3 FC Kuttig/Kalt 1 2748:2815 15:21 0:3
51 03.12.2017 11:00 SKC Masburg/Urmersbach 2 SK Minstermaifeld 3 2887:2918 17:19 0:3
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt Heim Auswirts
PI. Mannschaft Spl. /- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz
1 KSG Horchheim-Kestert 2 11 3 21 215 32103 6 -2 16 136 18098 5 5 5 79 14005
2 Wester-Walder-Kegler 2 11 20 207 31826 6 -5 13 125 17741 5 7 7 82 14085
3 SK Minstermaifeld 3 11 2 20 204 31539 6 -4 14 123 17525 5 6 6 81 14014
4 KV Maifeld/Polch 1 11 1 19 200 31731 6 -4 14 128 17877 5 5 5 72 13854
5 SKC Masburg/Urmersbach 2 11 0 18 202 32320 6 -5 13 125 17909 5 5 5 77 14411
6 ESV Linz 1 11 2 17 206 32343 5 -2 13 112 15260 6 4 4 94 17083
7 KSC Lonnig 3 11 -2 13 193 30327 5 -7 8 103 13631 6 5 5 90 16696
8 FC Kiittig/Kalt 1 11 -2 13 183 30300 5 -5 10 98 13390 6 3 3 85 16910
9 KSC Wirges 2 11 -3 12 186 30902 5 -9 6 93 14523 6 6 6 93 16379
10 KSG Horchheim-Kestert 3 11 -3 12 184 30936 5 -5 10 99 14565 6 2 2 85 16371
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Spieltagbesten (Heim)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 049 875 Reidmann, Patrick KSC Wirges 812
D 053 370 Buslay, Guido ESV Linz 792
D 053 377  Tobel, Jorg ESV Linz 786
D 061 008 Heinrich, Georg KSC Wirges 774
D 049 851  Weber, Sebastian SKC Masburg/Urmersbach 766
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Spieltagbesten (Auswarts)
Passnummer Spieler Verein Holz
D 060 239 Hammer, Rolf SK Munstermaifeld 766
D 053 333  Hesse, Peter SK Minstermaifeld 765
D 080 660  Abt, Hans Werner Wester-Walder-Kegler 753
D 061 023  Auster, Dieter KSG Horchheim-Kestert 753
D 053 318  Becker, Jorg KSG Horchheim-Kestert 752
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Spielbesten
Passnummer Spieler Verein Holz
D 049 875 Reidmann, Patrick KSC Wirges 812
D 053 370  Buslay, Guido ESV Linz 792
D 060 239 Hammer, Rolf SK Munstermaifeld 766
D 045 301 Westphal, Roland KSG Horchheim-Kestert 755
D 061 129  Severin, Karl-Heinz KSC Lonnig 737
Saison 2017/2018 - Herren - Oberliga - 11. Spieltag - Rekorde
Rekord Name Holz Datum Spielort
Mannschaft Heim KSG Horchheim-Kestert 2 3108 23.09.2017 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz
Mannschaft Auswarts SKC Masburg/Urmersbach 2 3042 22.10.2017 Stadthalle Altenkirchen, Pracht
Spieler Heim Reidmann, Patrick 823 14.10.2017 Birgerhaus Wirges, Wirges
Spieler Gast Reidmann, Patrick 834 21.10.2017 Kegelsporthalle Horchheim, Koblenz
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KSG Horchheim-Kestert 3
Weillbrich, Gisbert
Westphal, Roland
Buchenroth, Frank
Engel, Klaus

KSC Wirges 2
Piroth, Werner
Heinrich, Georg
Ritz, Aloisius
Reidmann, Patrick

ESV Linz 1
Freiberg, Bernd
Buslay, Franz
Tobel, Jorg
Buslay, Guido
KSC Lonnig 3

Klinghdfer, Timo
Severin, Siegfried
Esch, Ewald
Severin, Karl-Heinz

SKC Masburg/Urmersbach 2
Menzenbach, Kevin
Fuhrmann, Josef
Weber, Sebastian
Zeus, Peter
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KV Maifeld/Polch 1
Kauroff, Michael
Setz, Rolf
Acht, Thomas
Klasen, Lars

Wester-Walder-Kegler 2
Neitzert, Phillipp
Abt, Hans Werner
Morgenschweis, Bertram
Mikus, Rudi

KSG Horchheim-Kestert 2
Auster, Dieter
Auster, Britta
Simon, Ralf
Becker, Jorg

FC Kittig/Kalt 1
Alsbach, Elmar
Wierschem, Ewald
Klein, Horst
Schweitzer, Lothar

SK Munstermaifeld 3
Gobel, Uwe
Gobel, Timo
Hesse, Peter
Hammer, Rolf
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PI. Spieler
Buslay, Guido
Tobel, Jorg

Simon, Ralf

Setz, Rolf
Wierschem, Ewald
Westphal, Roland
Hammer, Rolf
Severin, Karl-Heinz
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Hesse, Peter
Menzenbach, Kevin
Severin, Siegfried
Weiltbrich, Gisbert
Gobel, Uwe

Abt, Hans Werner
Schweitzer, Lothar
Krotz, Josef
Reidmann, Patrick
Buchenroth, Frank
Zeus, Peter
Morgenschweis, Bertram
Esch, Ewald

Klein, Horst

Mikus, Rudi
Heinrich, Georg
Freiberg, Bernd
Auster, Dieter
Acht, Thomas
Muiller, Hubert
Gerhardt, Horst
Fischer, Hans-Gunter
Volk, Jan

Weber, Heribert
Engel, Klaus
Becker, Jorg
Marx, Andreas
Fuhrmann, Josef
Gobel, Timo
Alsbach, Elmar
Weber, Alexander
Weber, Sebastian
Auster, Britta
Schlin3, Herbert
Mikus, Martin
Klasen, Lars
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Buslay, Franz
Arzbach, Susanne
Loch, Walter
Neitzert, Michael
Klinghofer, Timo
Piroth, Werner
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Verein
ESV Linz
ESV Linz
KSG Horchheim-Kestert
KV Maifeld/Polch
FC Kittig/Kalt
KSG Horchheim-Kestert
SK Munstermaifeld
KSC Lonnig
SK Munstermaifeld
SKC Masburg/Urmersbach
KSC Lonnig
KSG Horchheim-Kestert
SK Miinstermaifeld
Wester-Walder-Kegler
FC Kiittig/Kalt
KV Maifeld/Polch
KSC Wirges
KSG Horchheim-Kestert
SKC Masburg/Urmersbach
Wester-Walder-Kegler
KSC Lonnig
FC Kuttig/Kalt
Wester-Walder-Kegler
KSC Wirges
ESV Linz
KSG Horchheim-Kestert
KV Maifeld/Polch
KV Maifeld/Polch
KSG Horchheim-Kestert
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KSG Horchheim-Kestert
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SKC Masburg/Urmersbach
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FC Kittig/Kalt
SKC Masburg/Urmersbach
SKC Masburg/Urmersbach
KSG Horchheim-Kestert
KSC Wirges
Wester-Walder-Kegler
KV Maifeld/Polch
ESV Linz
KSC Wirges
KSC Lonnig
Wester-Walder-Kegler
KSC Lonnig
KSC Wirges
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4,40
4,00
4,30
4,56
3,73
5,00
5,43
3,60
5,67
3,09
5,17
3,75
5,80
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5,40
2,70
5,00
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3,12
3,43
3,43
7,00
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3,33
6,00
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5,33
2,67
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7,00
2,00
3,25

Holz
8482
8470
7674
8179
7886
7959
7134
6419
7252
8035
7609
7347
6536
7897
7645
7230
4778
7260
7914
7158
6190
7522
5828
5129
7244
4502
7704
4362
5699
3752
3057
3742
7057
3650
3581
5681
4898
4777
2375
2270
4281
2120
1566
2166
4138
4088
1414
1578
4626
2808
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Holz-@ Best
771,09 806
770,00 809
767,40 815
743,55 801

716,91 763
723,55 755
713,40 806
713,22 762
725,20 777
730,45 771

691,73 764
667,91 760
726,22 786
717,91 755
695,00 725
723,00 787
796,33 834
726,00 764
719,45 771

715,80 777
687,78 741

683,82 763
728,50 758
732,71 774
724,40 775
750,33 762
700,36 745
727,00 777
712,38 760
750,40 790
764,25 778
748,40 757
705,70 730
730,00 752
716,20 744
710,12 786
699,71 780
682,43 705
791,67 825
756,67 778
713,50 781

706,67 755
783,00 792
722,00 730
689,67 762
681,33 725
707,00 719
789,00 814
660,86 706
702,00 718



